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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

196 63 727 614 228 240 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Sun APA 12% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 3 2 1 2 4 1 13 1
1 3 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 2 5 3 1 1 6 18 2
1 4 5 Crazy Dingo Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 6 1 2 5 2 3 19 3
1 5 6 Galaxy FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 4 4 5 3 5 2 23 4
1 2 3 Sotto Freddo Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 5 3 4 4 3 5 24 5
1 6 7 Pompell Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 1 6 6 6 6 4 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

554 164 340 614 127 728 d7 Σ Pořadí
2 2 9 Summer 69 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 1 1 1 2 2 9 1
2 4 11 COBOLIS Phoenix - Extra Session Brut IPA 8° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 3 2 3 3 3 17 2
2 3 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 2 3 5 1 6 18 3
2 1 8 FarmAPA 11° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 5 4 4 7 4 5 29 4
2 5 12 Citra APA Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 7 7 5 4 5 1 29 5
2 7 14 Glok APA Glokner Svachova Lhotka, Czech Republic 4 5 6 6 6 4 31 6
2 6 13 13% Winter Ale, plné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 6 6 7 2 7 7 35 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

406 615 30 60 713 635 d7 Σ Pořadí
3 1 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 3 4 2 1 1 3 14 1
3 6 20 Rinconnes Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 1 2 1 3 3 6 16 2
3 2 16 Sum Ale 8% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 2 5 3 2 4 1 17 3
3 3 17 Ruthard 11 Pivovar Cisterciáckého opatství Ossegg, Osek u Duchcova 4 6 5 4 2 2 23 4
3 5 19 Rock'n'Roll Apa Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 6 3 4 5 5 5 28 5
3 7 21 Melchior 12% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 5 1 6 6 6 4 28 6
3 4 18 Kocour Pale Ale Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 7 7 7 7 7 7 42 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

American Pale Ale 1. kolo
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American Pale Ale 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 596 66 449 559 429 d7 Σ Pořadí
4 1 22 Japač 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 1 1 1 1 2 7 1
4 7 28 Kazbek  Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 4 4 2 3 4 3 20 2
4 2 23 Pivo Zlínský švec M.APA plné pivo 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 3 5 3 7 6 1 25 3
4 6 27 Ompr Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 6 3 4 2 7 4 26 4
4 4 25 Šintr Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 5 2 5 4 5 7 28 5
4 3 24 Kumpel Mosaic Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 2 6 7 5 3 6 29 6
4 5 26 GApa Galantský rem. piv. Galgan, Galanta, Slovakia 7 7 6 6 2 5 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

157 338 109 391 136 514 d7 Σ Pořadí
5 7 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 2 2 4 2 4 2 16 1
5 1 29 Cardu.us 14% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 4 1 6 1 2 3 17 2
5 2 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 1 7 1 4 1 6 20 3
5 5 33 COBOLIS Nevada - APA 11° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 3 3 5 5 1 20 4
5 3 31 12° Dollar Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 6 6 2 6 6 4 30 5
5 4 32 Kendy 12% Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 5 4 7 7 3 5 31 6
5 6 34 Summertime Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 7 5 5 3 7 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

555 154 735 548 524 671 d7 Σ Pořadí
6 4 39 Blues APA Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 1 1 2 2 5 7 18 1
6 2 37 Chomout UP Ale Blondýna Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 5 2 4 3 4 1 19 2
6 1 36 Barskoe Riatovskiy Pivovar, Ivanovo, Russian Fed. 4 4 6 1 1 6 22 3
6 5 40 Jane s Paradise APA 13 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 3 6 1 4 6 4 24 4
6 3 38 Chomout Něžná Bára Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 2 3 3 7 7 3 25 5
6 7 42 Cvipoch Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 6 5 5 5 2 2 25 6
6 6 41 Waldhaus Hopfensturm Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 7 7 7 6 3 5 35 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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American Pale Ale 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

561 70 61 352 733 75 d7 Σ Pořadí
7 2 45 13°Kolínský speciál Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 4 2 3 2 4 16 1
7 3 46 Chernobeer - NucleALEr Minipivovar Hrdlív, Hrdlív, Czech Republic 6 1 1 4 3 1 16 2
7 1 44 P.A.P.A. 12° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 5 6 3 1 1 3 19 3
7 4 47 Blond 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 4 3 4 2 4 2 19 4
7 5 48 Galaxy SMASH Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 2 2 6 5 6 5 26 5
7 6 49 DryFuss Pivovar Frankies, Břeclav, Czech Republic 3 5 5 6 5 6 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

10 726 725 264 396 586 d7 Σ Pořadí
8 2 51 Bradáč Icebreaker 11° Bradáč s.r.o., Bratislava, Slovakia 1 2 3 4 3 1 14 1
8 6 55 Zlosin Season IPA 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 4 1 1 2 2 4 14 2
8 3 52 Merklínská Radost Pivovar Petr Petružálek, Merklín, Czech Republic 2 3 7 6 1 6 25 3
8 7 56 Porch Punker Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 5 5 4 1 5 5 25 4
8 1 50 Veronika 10% Blond Ale Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 3 6 6 5 4 2 26 5
8 4 53 13° Protinoižec Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 6 4 5 3 7 7 32 6
8 5 54 Bernard IPA Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 7 7 2 7 6 3 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

12 207 732 489 41 152 d7 Σ Pořadí
9 4 60 Mosaic ALE 12% Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 3 2 1 2 1 5 14 1
9 6 62 Male 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 2 3 2 7 3 1 18 2
9 5 61 Robin APA 12 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 5 5 3 3 2 2 20 3
9 2 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 1 6 6 1 4 6 24 4
9 1 57 Hostivar 10 ALE Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 4 4 4 4 5 4 25 5
9 7 63 Hradecký Klenot ALE Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 7 1 7 5 6 3 29 6
9 3 59 Apa Amarillo13° světlé svrchně kvaš. sil. pivo Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 6 7 5 6 7 7 38 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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American Pale Ale 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

164 460 338 63 635 277 d7 Σ Pořadí
10 6 69 Pale 12° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 2 2 6 4 1 1 16 1
10 1 64 Američan z Tigálu Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 6 2 1 4 3 20 2
10 2 65 Potmehúd SMaSH the Mosaic Pivovar Potmehúd, Praha, Czech Republic 1 4 5 2 5 4 21 3
10 7 70 COBOLIS Zlatá horečka - Extra Brut IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 3 4 6 2 2 22 4
10 4 67 Dudljar Pale Ale Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 6 1 3 5 6 6 27 5
10 5 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 3 7 1 3 7 7 28 6
10 3 66 Podřipský Summer ale 10° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 7 5 7 7 3 5 34 7

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

10 740 61 614 240 571 d7 Σ Pořadí
1 1 6 Galaxy FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 3 6 4 1 1 1 16 1
1 5 42 Cvipoch Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 1 4 5 2 3 2 17 2
1 2 8 FarmAPA 11° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 6 5 1 3 4 3 22 3
1 3 17 Ruthard 11 Pivovar Cisterciáckého opatství Ossegg, Osek u Duchcova 2 3 2 5 7 6 25 4
1 6 31 12° Dollar Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 5 1 6 6 2 7 27 5
1 7 40 Jane s Paradise APA 13 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 4 2 7 7 6 4 30 6
1 4 27 Ompr Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 7 7 3 4 5 5 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

47 554 736 70 460 728 d7 Σ Pořadí
2 4 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 4 1 2 1 1 6 15 1
2 7 12 Citra APA Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 3 3 3 4 3 3 19 2
2 2 48 Galaxy SMASH Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 2 5 1 5 2 5 20 3
2 5 70 COBOLIS Zlatá horečka - Extra Brut IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 4 6 2 7 4 24 4
2 1 38 Chomout Něžná Bára Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 5 2 7 6 4 1 25 5
2 6 3 Sotto Freddo Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 6 6 4 3 6 2 27 6
2 3 50 Veronika 10% Blond Ale Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 7 7 5 7 5 7 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

12 726 30 729 264 429 d7 Σ Pořadí
3 4 49 DryFuss Pivovar Frankies, Břeclav, Czech Republic 2 1 2 6 2 5 18 1
3 6 57 Hostivar 10 ALE Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 3 3 4 3 1 4 18 2
3 7 67 Dudljar Pale Ale Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 1 6 3 4 5 2 21 3
3 5 53 13° Protinoižec Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 2 6 5 4 1 22 4
3 2 25 Šintr Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 7 4 1 1 7 3 23 5
3 1 19 Rock'n'Roll Apa Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 5 5 5 2 3 7 27 6
3 3 41 Waldhaus Hopfensturm Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 7 7 7 6 6 39 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

American Pale Ale 1.  opravné kolo

Degustátor číslo
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American Pale Ale 1.  opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

533 406 127 228 236 448 d7 Σ Pořadí
4 2 14 Glok APA Glokner Svachova Lhotka, Czech Republic 1 1 6 2 3 1 14 1
4 3 21 Melchior 12% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 4 2 5 1 5 2 19 2
4 5 34 Summertime Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 3 6 1 5 1 3 19 3
4 4 24 Kumpel Mosaic Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 2 7 4 3 4 4 24 4
4 6 26 GApa Galantský rem. piv. Galgan, Galanta, Slovakia 5 4 2 4 6 5 26 5
4 1 7 Pompell Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 6 3 3 7 2 6 27 6
4 7 18 Kocour Pale Ale Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 7 5 7 6 7 7 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

713 615 727 157 66 196 d7 Σ Pořadí
5 3 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 1 2 1 1 3 1 9 1
5 6 13 13% Winter Ale, plné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 2 1 5 3 1 6 18 2
5 1 54 Bernard IPA Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 7 3 4 4 4 4 26 3
5 4 63 Hradecký Klenot ALE Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 4 5 6 2 2 7 26 4
5 7 32 Kendy 12% Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 3 6 3 5 6 3 26 5
5 5 66 Podřipský Summer ale 10° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 5 4 7 6 7 2 31 6
5 2 59 Apa Amarillo13° světlé svrchně kvaš. sil. pivo Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 6 7 2 7 5 5 32 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

157 555 13 47 738 571 d7 Σ Pořadí
1 2 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 1 1 4 2 1 5 14 1
1 7 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 2 4 1 3 6 3 19 2
1 4 45 13°Kolínský speciál Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 6 5 1 4 2 21 3
1 6 13 13% Winter Ale, plné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 6 2 2 6 5 1 22 4
1 1 6 Galaxy FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 4 3 3 4 7 4 25 5
1 3 1 Sun APA 12% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 5 5 6 5 3 7 31 6
1 5 42 Cvipoch Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 7 7 7 7 2 6 36 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

559 396 448 154 452 240 d7 Σ Pořadí
2 6 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 1 1 1 3 5 3 14 1
2 1 46 Chernobeer - NucleALEr Minipivovar Hrdlív, Hrdlív, Czech Republic 5 2 4 1 2 2 16 2
2 7 63 Hradecký Klenot ALE Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 3 4 2 5 7 1 22 3
2 4 5 Crazy Dingo Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 6 7 2 1 6 26 4
2 2 8 FarmAPA 11° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 6 5 3 6 4 4 28 5
2 3 54 Bernard IPA Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 2 3 6 7 6 5 29 6
2 5 44 P.A.P.A. 12° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 7 7 5 4 3 7 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

740 671 236 391 571 197 d7 Σ Pořadí
3 3 9 Summer 69 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 1 2 1 6 1 1 12 1
3 5 49 DryFuss Pivovar Frankies, Břeclav, Czech Republic 3 1 4 5 2 3 18 2
3 4 12 Citra APA Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 2 4 2 4 5 4 21 3
3 1 32 Kendy 12% Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 5 6 3 2 4 2 22 4
3 2 47 Blond 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 4 3 5 1 6 6 25 5
3 6 51 Bradáč Icebreaker 11° Bradáč s.r.o., Bratislava, Slovakia 6 5 6 3 3 5 28 6

American Pale Ale 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

American Pale Ale 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

43 514 725 561 340 614 d7 Σ Pořadí
4 6 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 2 5 2 1 2 2 14 1
4 4 62 Male 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 1 2 4 3 1 4 15 2
4 1 11 COBOLIS Phoenix - Extra Session Brut IPA 8° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 1 1 6 5 1 19 3
4 2 48 Galaxy SMASH Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 4 4 3 2 4 3 20 4
4 3 55 Zlosin Season IPA 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 3 6 6 5 3 5 28 5
4 5 28 Kazbek  Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 6 3 5 4 6 6 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

726 12 429 406 37 713 d7 Σ Pořadí
5 3 20 Rinconnes Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 2 1 1 1 2 2 9 1
5 1 69 Pale 12° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 1 2 2 3 5 3 16 2
5 2 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 3 4 2 1 1 16 3
5 6 21 Melchior 12% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 4 6 5 4 3 4 26 4
5 5 52 Merklínská Radost Pivovar Petr Petružálek, Merklín, Czech Republic 3 5 3 5 6 5 27 5
5 4 57 Hostivar 10 ALE Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 6 4 6 6 4 6 32 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

53 533 41 727 448 10 d7 Σ Pořadí
6 1 65 Potmehúd SMaSH the Mosaic Pivovar Potmehúd, Praha, Czech Republic 4 4 2 2 4 2 18 1
6 2 60 Mosaic ALE 12% Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 6 2 1 1 2 6 18 2
6 5 16 Sum Ale 8% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 1 5 3 4 3 4 20 3
6 6 22 Japač 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 3 4 3 1 5 21 4
6 4 67 Dudljar Pale Ale Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 2 1 6 5 6 3 23 5
6 3 14 Glok APA Glokner Svachova Lhotka, Czech Republic 3 6 5 6 5 1 26 6
6 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

http://www.pivofestival.cz/ Stránka 8 z 14



XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

American Pale Ale 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

449 240 396 66 47 460 d7 Σ Pořadí
7 6 39 Blues APA Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 1 5 1 5 1 1 14 1
7 1 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 3 4 5 1 4 2 19 2
7 3 61 Robin APA 12 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 2 2 6 3 2 4 19 3
7 2 56 Porch Punker Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 1 4 2 3 6 20 4
7 4 64 Američan z Tigálu Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 5 3 2 4 5 5 24 5
7 5 29 Cardu.us 14% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 6 6 3 6 6 3 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

736 489 61 157 548 554 d7 Σ Pořadí
8 1 33 COBOLIS Nevada - APA 11° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 2 3 2 3 1 14 1
8 5 23 Pivo Zlínský švec M.APA plné pivo 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 5 1 1 1 4 3 15 2
8 4 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 2 3 2 4 1 5 17 3
8 2 37 Chomout UP Ale Blondýna Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 1 6 5 5 2 4 23 4
8 6 34 Summertime Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 4 4 6 3 6 2 25 5
8 3 36 Barskoe Riatovskiy Pivovar, Ivanovo, Russian Fed. 6 5 4 6 5 6 32 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

615 30 340 164 61 196 d7 Σ Pořadí
1 2 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 1 1 2 3 4 1 12 1
1 1 20 Rinconnes Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 3 2 1 6 3 4 19 2
1 5 9 Summer 69 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 6 3 3 1 1 6 20 3
1 3 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 2 6 6 5 2 3 24 4
1 6 39 Blues APA Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 5 5 5 2 5 2 24 5
1 4 65 Potmehúd SMaSH the Mosaic Pivovar Potmehúd, Praha, Czech Republic 4 4 4 4 6 5 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

568 733 228 240 207 735 d7 Σ Pořadí
2 1 33 COBOLIS Nevada - APA 11° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 2 6 4 1 3 17 1
2 3 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 5 4 2 2 3 2 18 2
2 2 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 3 5 1 3 2 5 19 3
2 5 60 Mosaic ALE 12% Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 2 6 4 1 5 1 19 4
2 6 46 Chernobeer - NucleALEr Minipivovar Hrdlív, Hrdlív, Czech Republic 4 1 5 5 6 4 25 5
2 4 69 Pale 12° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 6 3 3 6 4 6 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

449 396 460 391 207 277 d7 Σ Pořadí
3 4 62 Male 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 2 2 3 1 2 4 14 1
3 1 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 1 5 2 2 3 2 15 2
3 6 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 1 5 4 1 3 17 3
3 2 49 DryFuss Pivovar Frankies, Břeclav, Czech Republic 5 3 1 5 5 5 24 4
3 5 45 13°Kolínský speciál Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 4 6 6 4 1 25 5
3 3 23 Pivo Zlínský švec M.APA plné pivo 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 6 6 4 3 6 6 31 6

American Pale Ale 3. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

568 733 228 240 207 735 d7 Σ Pořadí
4 1 16 Sum Ale 8% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 1 2 6 4 1 3 17 1
4 3 12 Citra APA Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 5 4 2 2 3 2 18 2
4 2 63 Hradecký Klenot ALE Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 3 5 1 3 2 5 19 3
4 5 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 2 6 4 1 5 1 19 4
4 6 11 COBOLIS Phoenix - Extra Session Brut IPA 8° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 1 5 5 6 4 25 5
4 4 61 Robin APA 12 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 6 3 3 6 4 6 28 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 307 63 70 729 340 d7 Σ Pořadí
1 3 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 1 4 3 4 5 3 20 1
1 1 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 2 5 6 1 1 7 22 2
1 6 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 3 6 2 6 3 2 22 3
1 7 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 4 2 4 2 6 4 22 4
1 4 20 Rinconnes Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 6 7 5 3 4 1 26 5
1 2 60 Mosaic ALE 12% Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 7 1 7 5 2 5 27 6
1 5 16 Sum Ale 8% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 5 3 1 7 7 6 29 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

554 277 30 614 452 138 d7 Σ Pořadí
2 1 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 2 6 2 1 1 1 13 1
2 2 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 1 7 3 2 2 5 20 2
2 4 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 3 4 4 3 4 22 3
2 3 33 COBOLIS Nevada - APA 11° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 5 1 6 6 3 24 4
2 5 63 Hradecký Klenot ALE Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 7 1 7 5 7 2 29 5
2 7 12 Citra APA Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 6 2 6 3 5 7 29 6
2 6 62 Male 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 5 4 5 7 4 6 31 7

American Pale Ale semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

727 726 214 307 63 207 d7
H 32 1 1 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 7 2 6 5 6 6
O 24 1 7 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 7 7 3 3 3
T 30 1 3 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 6 6 4 6 1 7
O 18 1 5 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 3 4 5 1 4 1
V 23 1 4 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 4 5 2 2 5 5
O 24 1 2 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 2 1 3 7 7 4
! 17 1 6 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 5 3 1 4 2 2

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

197 729 109 70 448 614 d7
H 21 2 7 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 3 5 3 6 3 1
O 18 2 1 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 2 1 4 6 3
T 39 2 5 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 7 7 4 7 7 7
O 20 2 3 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 6 6 2 3 1 2
V 25 2 4 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 5 3 6 2 4 5
O 23 2 6 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 4 4 5 1 5 4
! 22 2 2 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 1 1 7 5 2 6

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 164 240 340 554 277 d7
H 15 3 4 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 1 2 1 6 1 4
O 24 3 6 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 7 2 2 3 5
T 33 3 5 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 6 6 4 4 7 6
O 19 3 7 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 4 1 7 1 5 1
V 17 3 1 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 2 3 5 3 2 2
O 38 3 2 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 7 5 6 7 6 7
! 22 3 3 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 3 4 3 5 4 3

Pracovní

Pracovní

Pracovní

American Pale Ale FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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American Pale Ale FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

671 157 236 452 243 615 d7
H 16 4 4 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 3 1 7 1 3 1
O 19 4 7 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 3 2 5 5 3
T 24 4 5 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 4 2 4 4 4 6
O 35 4 6 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 7 6 6 6 6 4
V 23 4 2 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 2 4 3 2 7 5
O 17 4 1 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 5 5 1 3 1 2
! 34 4 3 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 6 7 5 7 2 7

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

82 449 115 489 514 415 d7
H 22 5 3 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 5 3 3 5 1 5
O 14 5 2 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 1 2 2 3 3
T 37 5 6 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 7 5 5 7 7 6
O 8 5 1 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 1 2 1 1 2 1
V 32 5 4 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 6 4 7 3 5 7
O 27 5 7 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 4 7 4 4 4 4
! 28 5 5 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 2 6 6 6 6 2

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 99 10 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 99 1

2 100 30 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 100 2

3 106 4 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 106 3

4 120 35 Pacific Waves Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 120 4
5 123 68 Midnight Walk Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 123 5
6 129 58 Tiny Rebel Mango Milkshake IPA 4,2% Tiny Rebel Brewing, New Port, Wales, Great Britain 129 6
7 163 15 Sněhová vločka Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 163 7

Pracovní

Počet deg. 
skupin

5

American Pale Ale - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní
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